
 

令和３年６月２５日 

 

３年生保護者の皆様へ 

 

大阪市立中野中学校 

校長  三 好   充 

 

令和３年度 修学旅行および保護者説明会のお知らせ 

 

 

初夏の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のことと、お喜び申しあげます。平素は本

校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、５月の緊急事態宣言により延期しておりました令和３年度修学旅行は９月７日(火)

～９日(木)に実施することにいたします。本来は平和学習をふまえた広島方面で予定してい

ましたが、新型コロナ感染症の対策として、緊急時に送迎できるという点から、自然・文化

体験を軸に岡山・香川方面に決定しました。 

 これから部屋割りや体験学習など様々なことを準備決定していきます。楽しみにしている

子どもたちのために、学校をあげて準備に取り組んでまいりますので、ご理解・ご協力くだ

さいますようお願いいたします。 

 

記 

 

 ・修学旅行保護者説明会  

日時 ： ８月２６日 

  場所 ： 本校 体育館 受付１５：４０  説明会１６：００ 

   

 

 ・修学旅行  

日時 ： ９月７日（火）、８日（水）、９日（木） 

  行き先： 岡山・香川方面 


